1389 septembrie 16, <Eger> 

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus, quam futuris presens scriptum 
inspecturis capitulum ecclesie Agriensis salutem in omnium salvatore. Ad universorum 
notitiam harum serie volumus pervenire, quad Michael, filius Nicolai dicti Kwn de 
Bechke pro magnifico viro domino Johanne, filio Benedicti de Kapoi ya I bano de 
Zeuerinio ad nostram personaliter accedens presentiam exhibuit nobis litteras 
serenissimi principis domini nostri regis Sigismundi hunc tenorem continentes: 
<Urmeaza actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 21august1389, nr. 411>. 

Nos, igitur, mandatis regiis obedire cupientes, ut tenemur, cum prefato Demetria 
de Kuthus homine regio d.iscreturn virum rnagistrum Martinum socium et concanonicum 
nostrum transmisimus, pro testimonio ad premissa exequenda, qui demum ad nos 
reversi nobis concorditer retulerunt isto modo, quad ipsi tertio die Nativitatis beate 
virginis iam preteriti et aliis diebus sequentibus ad facies dicti castri Soliumkew 
nuncupati in dicta comitatu Byhoriensi existentis et villarum Ungaricalium ac 
Olahalium necnon universarum utilitatum et pertinentiarum ad idem castrum 
spectantium accedentes vicinis et commetaneis earundem universis inibi legitime 
convocatis et eisdem presentibus prefatum castrum Soliumkew nominatum sub suis 
antiquis metis et limitationibus, quibus predecessores reges ipsius domini nostri 
Sigismundi regis ac idem dominus Sigismundus rex idem castrum habuissiet et 
tenuisset cum universis utilitatibus et pertinentiis eiusdem, utpote silvis, pertinentis 
seu tenutis, terris, villis Ungaricalibus et Olahalibus, fluviis, piscinis, aquis, aquarum 
decursibus, necnon molendinis in eisdem aquis, signanterque in fluviis Kerez et 
Berekyo nominatis sitis et existentibus ac etiam terris falconariorum Oroztelek et 
Petri. filii Doborzan vocatis ad idem castrum ab antiquo spectantibus et tributis in 
possessionibus Pokloustelke ac Fugy apellatis exigi consuet1s et al11s tnbut1s ad 

dictum castrum Soliumkew rite pertinentibus statuissent prefato domino Johanni 
bano et suis heredibus heredumque suorum successoribus ac posteritatibus universis 
premisse nave regie donationis titulo perpetuo possidendum, nemine penitus 
contradictore apparente. 

In cuius rei testimonium perpetuamque firmitatem presentes contulimus 
sigilli nostri autentici et pendentis munimime roboratas ac alphabetho intercisas 
presentibus tamen Mathia preposito, Stephano lectore, Petro cantore, Georgia 
custode, dominis item Johanne de Zemlyn, Michaele de Borsud, Johanne de Patha, 
Alberto de Wyuar, Nicolao de Pancota, Laurentio de Zabolch, Johanne de Borsua, 
Thoma de Tharchafew, Luca de Vngh, Ladislao de Heues archidiaconis et aliis 
multis vitam ducentibus in dictaque ecclesia Dea iugiter famulantibus. 
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Datum feria quinta proxima post festum Exaltationis sancte crucis, anno 
supradicto, regnante eodem domino nostro Sigismundo illustri rege Hungarie, 
venerabilibus in Christo patribus dominis Johanne permissione divina Strigoniensis 
et Lodouico Colocensis ecclesiarum archiepiscopis et venerabile in Christo patre 
domino Stephano, Dei et apostolica gratia episcopo dicte ecclesie Agriensis, 
domino et prelato nostro existentibus.